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Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferenta postepowania w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.. ,Budowa osiedlowej
sieci cieplowniczej i przylaczy do budynkéw mieszkalnych
przy ul. Lubanskiej w Zgorzelcu na dziatce gruntu nr. 22, Obreb I,
AM-6 — Etap IlI”.

Zamawiajgcy, SEC Zgorzelec Spétka z o0.0. z siedzibg w Zgorzelcu,
ul. Groszowa 1, informuje iz wplynely zapytania od jednego
z Oferentdw, na ktére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Na profilu sieci cieptowniczej (rys. nr 3), w studzience ZO3 zaznaczono
zawory preizolowane DN100, gdzie wg czeSci opisowej
w przedmiotowej studzience =zaprojektowane zostaly zawory
preizolowane DN65. Czy zabudowa zaworéw preizolowanych DN65
zaprojektowanych w studzience kontrolnej ZO3 nalezy wykonac
w ramach zakresu etapu Ill ? Brak jednoznacznego wskazania
w projekcie.

Odpowiedz:

Zabudowe zawordéw preizolowanych DN65 zaprojektowanych
w studzience kontrolnej ZO3 nalezy wykona¢ w ramach zakresu

etapu Ill.
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Pytanie nr 2:
W SWZ w punkt VIl podpunkt 3 w informacji dotyczacej sposobu opisu

koperty zawierajgcej sktadang oferte podano inny opis niz nazwa
zadania postepowania przetargowego. Prosimy o wyjasnienie
jak poprawnie nalezy opisa¢ koperte z oferts.

Odpowiedz:

Opis koperty zawierajgcej sktadang oferte:

SEC Zgorzelec Sp. z 0.0., ul. Groszowa 1, 59-900 Zgorzelec

Oferta w postepowaniu na zadanie pn.: ,Budowa osiedlowe] sieci
cieptownicze;j [ przytaczy do budynkéw mieszkalnych
przy ul. Lubanskiej w Zgorzelcu na dziatce gruntu nr. 22, Obreb II,
AM-6 — Etap III".

Pytanie nr 3.
W czeéci opisowej projektu na str. 10 punkt 2.5.3 zapisano,

ze rury i ksztattki preizolowane podwdjne oraz rury i ksztattki stalowe
zastosowane do realizacji zadania majg posiadaé $swiadectwo odbioru
B1. Prosimy o wyjasnienie i informacje czy chodzi o $wiadectwo
odbioru 3.17?

Odpowiedz:
Powinno byé 3.1.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane trasy sieci cieptowniczej
na odcinku C12-C14 tak, aby unikng¢ odtwarzania istniejgcej
nawierzchni z kostki brukowe;.

OdpowiedZ:

Nie.

Pytanie nr &:

W przedmiarze w pozycji L.p. 144 d 3.2 wyszczegblniono 8 szt. tulei
ochronnych stalowych DN100 L=0,7m, na rysunku nr 5A zaznaczono
jedno przejscie przez Sciane (2 szt. rur) gdzie nalezy uzyé
przedmiotowych rur ochronnych stalowych. Prosimy o jednoznaczng

informacje ile rur ochronnych DN100 nalezy zastosowac¢ przy realizacji
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zadania. Je$li wiecej niz zaznaczono na rysunku nr 5A prosimy

0 wskazanie miejsca ich zastosowania.

Odpowiedz:

Przejscia szczelne DN100mm:

- w §cianach [ 2 szt. rur ] - wymagane przejscie p.poz. przez $ciane
miedzy garazem Hil

- w stropach [ 6 szt. rur ] - przy przejsciach przez strop oznaczone
na rys. nr 5A jako C1, C2, C3.

Z powazaniem,

Jarosta zeda
Wiceprez rzadu
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